Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI AQUILANI M.-AQUILANI A. 1
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 AUSTIN HEALEY
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:43:38,86 12:43:44,75 0:00:05,89 11 | —
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:43:44,75 12:43:50,59 0:00:05,84 16 [ —
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:43:50,59 12:43:57,82 0:00:07,23 23 \ ——
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:43:57,82 12:44:05,63 0:00:07,81 19 [ ——
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 14:58:02,96 14:58:11,68 0:00:08,72 28 ———
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 14:58:11,68 14:58:17,61 0:00:05,93 7
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 14:58:17,61 14:58:27,03 0:00:09,42 42 ]
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 14:58:27,03 14:58:56,76 0:00:29,73 27 L
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 14:58:56,76 14:59:05,95 0:00:09,19 19 \ ———
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 14:59:05,95 14:59:11,75 0:00:05,80 20 [ ——
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 14:59:11,75 14:59:20,89 0:00:09,14 14 \ —
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:16:09,93 15:16:16,82 0:00:06,89 11 e
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:16:16,82 15:16:24,00 0:00:07,18 18 —
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:16:24,00 15:16:34,08 0:00:10,08 8 —
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:16:34,08 15:16:43,94 0:00:09,86 14 I
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:16:43,94 15:16:52,02 0:00:08,08 8 \ —
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 15:48:29,82 15:48:37,60 0:00:07,78 22 ——
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 15:48:37,60 15:48:43,67 0:00:06,07 7 —
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 15:48:43,67 15:48:49,66 0:00:05,99 1 q
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 15:48:49,66 15:48:55,72 0:00:06,06 6 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 15:48:55,72 15:49:01,84 0:00:06,12 12 ——
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:05:47,78 17:05:53,66 0:00:05,88 12 [
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:05:53,66 17:06:02,82 0:00:09,16 16 \ ——
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:06:02,82 17:06:11,56 0:00:08,74 26 | e——
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:06:11,56 17:06:23,80 0:00:12,24 24 ——
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Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI FERDINANDI R.-GALLI IPPOLITO 2
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 LANCIA FULVA C.
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:38:09,15 12:38:15,69 0:00:06,54 54 |
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:38:15,69 12:38:21,24 0:00:05,55 45 I : :
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:38:21,24 12:38:28,37 0:00:07,13 13 \
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:38:28,37 12:38:36,25 0:00:07,88 12 e —
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:14:14,51 15:14:23,70 0:00:09,19 19 ——
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:14:23,70 15:14:29,67 0:00:05,97 3
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:14:29,67 15:14:38,21 0:00:08,54 46 I
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:14:38,21 15:15:09,20 0:00:30,99 99 \ \
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:15:09,20 15:15:17,19 0:00:07,99 101 . :
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:15:17,19 15:15:23,64 0:00:06,45 45 \ \ 1
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:15:23,64 15:15:32,32 0:00:08,68 32 = :
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:41:11,43 15:41:18,62 0:00:07,19 19 —
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:41:18,62 15:41:25,64 0:00:07,02 2
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:41:25,64 15:41:35,30 0:00:09,66 34 [
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:41:35,30 15:41:45,61 0:00:10,31 31 ]
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:41:45,61 15:41:53,85 0:00:08,24 24 ——
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:13:35,51 16:13:43,69 0:00:08,18 18 )
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:13:43,69 16:13:49,67 0:00:05,98 2 o
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:13:49,67 16:13:55,27 0:00:05,60 40 [
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:13:55,27 16:14:01,69 0:00:06,42 42 1
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:14:01,69 16:14:07,92 0:00:06,23 23 ——
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:18:52,38 17:18:58,72 0:00:06,34 34 1
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:18:58,72 17:19:07,59 0:00:08,87 13 [
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:19:07,59 17:19:16,88 0:00:09,29 29 \ ———
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:19:16,88 17:19:28,64 0:00:11,76 24 | ——
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI CESETTI G.-VERALLI A. 3
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 MORRIS MINOR 1000
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:35:50,18 12:35:56,10  0:00:05,92 8 —
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:35:56,10 12:36:02,11  0:00:06,01 1 |;|
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:36:02,11 12:36:09,11  0:00:07,00 0
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:36:09,11 12:36:17,30  0:00:08,19 19 —
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:15:46,08 15:15:54,94 0:00:08,86 14 i
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:15:54,94 15:16:00,90 0:00:05,96 4
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:16:00,90 15:16:10,01 0:00:09,11 11 —
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:16:10,01 15:16:40,00 0:00:29,99 1 d
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:16:40,00 15:16:48,96 0:00:08,96 4
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:16:48,96 15:16:55,07  0:00:06,11 11 —
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:16:55,07 15:17:03,86  0:00:08,79 21 [
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:35:24,15 15:35:30,99  0:00:06,84 16 [ —
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:35:30,99 15:35:38,04  0:00:07,05 5 \
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:35:38,04 15:35:47,93  0:00:09,89 11 e
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:35:47,93 15:35:58,13  0:00:10,20 20 \ ——
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:35:58,13 15:36:06,00  0:00:07,87 13 [ e—
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:01:02,17 16:01:10,04 0:00:07,87 13 [ e—
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:01:10,04 16:01:16,23 0:00:06,19 19 \ ——
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:01:16,23 16:01:22,02 0:00:05,79 21 | e——
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:01:22,02 16:01:28,03 0:00:06,01 1 1]
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:01:28,03 16:01:34,07 0:00:06,04 4 -
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:09:24,95 17:09:30,93  0:00:05,98 2 =
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:09:30,93 17:09:39,88  0:00:08,95 5 —
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:09:39,88 17:09:48,74  0:00:08,86 14 [
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:09:48,74 17:10:00,83  0:00:12,09 9 —
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI SENSI V.-SENSI M. 4
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 FIAT 127
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:37:13,73 12:37:19,57 0:00:05,84 16 | e—
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:37:19,57 12:37:25,65 0:00:06,08 8 \ —
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:37:25,65 12:37:32,54 0:00:06,89 11 —
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:37:32,54 12:37:40,53 0:00:07,99 1 \ i
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 14:59:11,85 14:59:20,69 0:00:08,84 16 [ —
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 14:59:20,69 14:59:26,64 0:00:05,95 5
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 14:59:26,64 14:59:35,62 0:00:08,98 2
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 14:59:35,62 15:00:05,65 0:00:30,03 3
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:00:05,65 15:00:14,64 0:00:08,99 1 i |
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:00:14,64 15:00:20,55 0:00:05,91 9 | —
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 15:00:20,55 15:00:29,64 0:00:09,09 9 —
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:22:54,05 15:23:00,93 0:00:06,88 12 [
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:23:00,93 15:23:07,88 0:00:06,95 5
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:23:07,88 15:23:17,98 0:00:10,10 10 —
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:23:17,98 15:23:28,02 0:00:10,04 4
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:23:28,02 15:23:36,08 0:00:08,06 6
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 15:49:19,87 15:49:27,75 0:00:07,88 12 [
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 15:49:27,75 15:49:33,81 0:00:06,06 6 —
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 15:49:33,81 15:49:39,78 0:00:05,97 3 =
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 15:49:39,78 15:49:45,71 0:00:05,93 7 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 15:49:45,71 15:49:51,77 0:00:06,06 6 —
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:10:11,47 17:10:17,28 0:00:05,81 19 [
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:10:17,28 17:10:26,33 0:00:09,05 5 —
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:10:26,33 17:10:35,35 0:00:09,02 2 =l
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:10:35,35 17:10:47,21 0:00:11,86 14 [
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PARA E.-ZAMPARELLI A. 5
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 FIAT 500 A
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 * . .
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA22-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA23-Marta 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA24-Marta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA25-Marta 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PAOLUCCI M.-ANDREASSI S. 6
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 AR 2000 SPIDER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:49:27,38 12:49:33,24 0:00:05,86 14 | —
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:49:33,24 12:49:39,69 0:00:06,45 45 \ ]
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:49:39,69 12:49:45,94 0:00:06,25 75 ‘
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:49:45,94 12:49:53,57 0:00:07,63 37 | [ : :
PAS5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:29:06,09 15:29:14,33  0:00:08,24 76 4 ‘ ‘
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:29:14,33 15:29:21,56 0:00:07,23 123 \
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:29:21,56 15:29:30,26 0:00:08,70 30 ‘
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:29:30,26 15:30:00,16 0:00:29,90 10 —]
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:30:00,16 15:30:07,51 0:00:07,35 165 ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:30:07,51 15:30:15,64 0:00:08,13 213 | \
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 15:30:15,64 15:30:23,70 0:00:08,06 94 ‘ ‘
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:50:57,05 15:51:04,31 0:00:07,26 26 ———
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:51:04,31 15:51:12,05 0:00:07,74 74
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:51:12,05 15:51:21,57 0:00:09,52 48 |
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:51:21,57 15:51:31,70 0:00:10,13 13 \ —
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:51:31,70 15:51:39,58 0:00:07,88 12 —
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:12:03,73 16:12:11,72 0:00:07,99 1 i |
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:12:11,72 16:12:17,99 0:00:06,27 27 ———— |
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:12:17,99 16:12:23,72 0:00:05,73 27 [
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:12:23,72 16:12:29,80 0:00:06,08 8 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:12:29,80 16:12:36,01 0:00:06,21 21 —
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:24:09,10 17:24:15,33 0:00:06,23 23 ——
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:24:15,33 17:24:24,07 0:00:08,74 26 [
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:24:24,07 17:24:33,51 0:00:09,44 44 ]
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:24:33,51 17:24:44,88 0:00:11,37 63 :
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Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI FUSILLO M.-DE PETRILLO G. 7
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 PORSCHE 912
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:41:35,05 12:41:41,30 0:00:06,25 25 E——
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:41:41,30 12:41:48,14 0:00:06,84 84
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:41:48,14 12:41:56,88 0:00:08,74 174
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:41:56,88 12:42:05,91 0:00:09,03 103
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:32:44,24 15:32:52,46 0:00:08,22 78
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:32:52,46 15:32:58,56 0:00:06,10 10 | —
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:32:58,56 15:33:06,61  0:00:08,05 95 ‘ ‘
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:33:06,61 15:33:40,06 0:00:33,45 300
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:33:40,06 15:33:49,35 0:00:09,29 29 ——
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:33:49,35 15:33:56,57 0:00:07,22 122
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:33:56,57 15:34:05,90 0:00:09,33 33 1
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 16:04:40,13 16:04:47,44 0:00:07,31 31 ]
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 16:04:47,44 16:04:55,32 0:00:07,88 88
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 16:04:55,32 16:05:05,89 0:00:10,57 57
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 16:05:05,89 16:05:17,88 0:00:11,99 199
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 16:05:17,88 16:05:26,80 0:00:08,92 92
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:26:35,14 16:26:43,55 0:00:08,41 41 ]
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:26:43,55 16:26:50,04 0:00:06,49 49 ]
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:26:50,04 16:26:55,92 0:00:05,88 12 [
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:26:55,92 16:27:02,88 0:00:06,96 96
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:27:02,88 16:27:09,63 0:00:06,75 75
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:26:30,55 17:26:36,72 0:00:06,17 17 —
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:26:36,72 17:26:46,37 0:00:09,65 65
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:26:46,37 17:26:56,81 0:00:10,44 144
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:26:56,81 17:27:08,30 0:00:11,49 51
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PAPARONI E.-PAPARONI A. 8
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 LANCIA FULVIA COUPE'
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:47:07,96 12:47:13,55 0:00:05,59 41 [ : :
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:47:13,55 12:47:19,43 0:00:05,88 12 \ e —
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:47:19,43 12:47:26,07 0:00:06,64 36 [— :
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:47:26,07 12:47:34,01 0:00:07,94 6 \ \
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:21:32,06 15:21:40,69 0:00:08,63 37 [ : :
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:21:40,69 15:21:46,89 0:00:06,20 20 \ —— |
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:21:46,89 15:21:55,63 0:00:08,74 26 ——
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:21:55,63 15:22:25,52 0:00:29,89 11 [a—
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:22:25,52 15:22:33,98 0:00:08,46 54 ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:22:33,98 15:22:40,27 0:00:06,29 29 \ )
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:22:40,27 15:22:49,12 0:00:08,85 15 [ ——
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:54:51,68 15:54:58,46 0:00:06,78 22  ——
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:54:58,46 15:55:05,31 0:00:06,85 15 [ ——
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:55:05,31 15:55:15,39 0:00:10,08 8 —
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:55:15,39  15:55:25,42 0:00:10,03 3
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:55:25,42 15:55:33,53 0:00:08,11 11 —
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:23:15,24 16:23:23,29 0:00:08,05 5 —
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:23:23,29 16:23:29,37 0:00:06,08 8 —
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:23:29,37 16:23:35,17 0:00:05,80 20 [
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:23:35,17 16:23:41,21 0:00:06,04 4 \ -
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:23:41,21 16:23:47,04 0:00:05,83 17 [ ——
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:08:36,80 17:08:42,65 0:00:05,85 15 [ e——
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:08:42,65 17:08:51,60 0:00:08,95 5 —
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:08:51,60 17:09:00,65 0:00:09,05 5 —
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:09:00,65 17:09:12,48 0:00:11,83 17 [
T T
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI RUGGERI L.-D'ANGELI M. 9
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 Al12 ELEGANT
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:42:18,98 12:42:25,34 0:00:06,36 36 ]
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:42:25,34 12:42:31,27 0:00:05,93 7
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:42:31,27 12:42:38,87 0:00:07,60 60
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:42:38,87 12:42:47,42 0:00:08,55 55
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:33:37,01 15:33:46,66 0:00:09,65 65
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:33:46,66 15:33:53,42 0:00:06,76 76
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:33:53,42 15:34:03,31 0:00:09,89 89
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:34:03,31 15:34:34,55 0:00:31,24 124
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:34:34,55 15:34:43,95 0:00:09,40 40 1
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:34:43,95 15:34:50,43 0:00:06,48 48 1
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:34:50,43 15:35:00,06 0:00:09,63 63
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 16:05:36,68 16:05:43,83 0:00:07,15 15 ——
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 16:05:43,83 16:05:51,59 0:00:07,76 76
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 16:05:51,59 16:06:02,32 0:00:10,73 73
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 16:06:02,32 16:06:13,00 0:00:10,68 68
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 16:06:13,00 16:06:21,86 0:00:08,86 86
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:25:36,41 16:25:44,74 0:00:08,33 33 ]
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:25:44,74 16:25:51,37 0:00:06,63 63
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:25:51,37 16:25:57,68 0:00:06,31 31 1
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:25:57,68 16:26:04,80 0:00:07,12 112
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:26:04,80 16:26:12,09 0:00:07,29 129
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:23:18,90 17:23:25,58 0:00:06,68 68
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:23:25,58 17:23:35,49 0:00:09,91 91
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:23:35,49 17:23:45,28 0:00:09,79 79
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:23:45,28 17:23:57,94 0:00:12,66 66
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI VALENTINI C.---=--=-=--=--=-- 10
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 FIAT 128
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 * . .
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA22-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA23-Marta 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA24-Marta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA25-Marta 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI SALERNO V-SALERNO M. 11
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 FIAT 124 COUPE
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 * . .
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA22-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA23-Marta 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA24-Marta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA25-Marta 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI CARLI G.-CRISTAUDO A. 12
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 AUTOAB. A112 ABARTH

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:39:34,82 12:39:40,81 0:00:05,99 1 | d
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:39:40,81 12:39:46,65 0:00:05,84 16 [ —
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:39:46,65 12:39:53,51 0:00:06,86 14 [—
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:39:53,51 12:40:01,68 0:00:08,17 17 —
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:04:14,73 15:04:23,85 0:00:09,12 12 ——
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:04:23,85 15:04:29,61 0:00:05,76 24 i
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:04:29,61 15:04:38,62 0:00:09,01 1 1]
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:04:38,62 15:05:08,97 0:00:30,35 35 1
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:05:08,97 15:05:17,71 0:00:08,74 26 [
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:05:17,71 15:05:23,72 0:00:06,01 1 \ 1]
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:05:23,72 15:05:32,57 0:00:08,85 15 [ ——
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:31:31,26 15:31:38,32 0:00:07,06 6
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:31:38,32 15:31:45,35 0:00:07,03 3
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:31:45,35 15:31:55,31 0:00:09,96 4
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:31:55,31  15:32:05,30 0:00:09,99 1
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:32:05,30 15:32:13,36 0:00:08,06 6 1=|
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 15:53:48,35 15:53:56,36 0:00:08,01 1 |:|
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 15:53:56,36 15:54:02,55 0:00:06,19 19 ——
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 15:54:02,55 15:54:08,33 0:00:05,78 22 [
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 15:54:08,33 15:54:14,46 0:00:06,13 13 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 15:54:14,46 15:54:20,71 0:00:06,25 25 ——
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:13:46,35 17:13:52,43 0:00:06,08 8 —
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:13:52,43 17:14:01,52 0:00:09,09 9 —
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:14:01,52 17:14:10,75 0:00:09,23 23 ——
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:14:10,75 17:14:22,64 0:00:11,89 11 [

T T 1
[-50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PROFILI A.-ZUCCHI S. 13
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 MERCEDES 250 SE
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:45:05,21 12:45:09,63 0:00:04,42 158 & . .
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:45:09,63 12:45:13,89 0:00:04,26 174 & ‘ ‘
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:45:13,89 12:45:22,49 0:00:08,60 160
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:45:22,49 12:45:32,35 0:00:09,86 186
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:17:17,61 15:17:26,93 0:00:09,32 32 1
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:17:26,93 15:17:32,00 0:00:05,07 93
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:17:32,00 15:17:42,55 0:00:10,55 155 |
PAB8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:17:42,55 15:18:11,83  0:00:29,28 72 4 ‘ ‘
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:18:11,83 15:18:16,02 0:00:04,19 300 = ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:18:16,02 15:18:20,88 0:00:04,86 114 = ‘ ‘
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 15:18:20,88 15:18:31,54 0:00:10,66 166
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:44:20,18 15:44:28,14 0:00:07,96 96
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:44:28,14 15:44:35,92 0:00:07,78 78
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:44:35,92 15:44:45,23 0:00:09,31 69
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:44:45,23 15:44:55,31 0:00:10,08 8 —
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:44:55,31 15:45:03,73 0:00:08,42 42 ]
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:05:20,57 16:05:28,83 0:00:08,26 26 —
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:05:28,83 16:05:35,51 0:00:06,68 68
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:05:35,51 16:05:41,34 0:00:05,83 17 [
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:05:41,34 16:05:48,40 0:00:07,06 106
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:05:48,40 16:05:54,59 0:00:06,19 19 —
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:21:30,02 17:21:36,42 0:00:06,40 40 1
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:21:36,42 17:21:45,06 0:00:08,64 36 [
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:21:45,06 17:21:54,58 0:00:09,52 52
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:21:54,58 17:22:04,56 0:00:09,98 202 : :
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PALLINI G.-LUCCHETT!I C. 14
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 TRIUMPH TR2
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 * . .
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA22-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA23-Marta 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA24-Marta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA25-Marta 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI MANDOLA M.-DE SANTIS F. 15
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 A 112 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 * . .
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA22-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA23-Marta 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA24-Marta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA25-Marta 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PAOLETTI F.-CALISTRI R. 16
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 LANCIA BETA MONTECARLO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 * . .
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA22-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA23-Marta 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA24-Marta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
PA25-Marta 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI NATALINI G.-BIZZARRI C. 17
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 TRIUMPH TR3

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:53:28,59 12:53:34,77 0:00:06,18 18 —
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:53:34,77 12:53:40,99 0:00:06,22 22 —
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:53:40,99 12:53:47,66 0:00:06,67 33 I
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:53:47,66 12:53:55,69 0:00:08,03 3 \ \
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:07:23,81 15:07:32,44 0:00:08,63 37 [ : :
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:07:32,44 15:07:38,73 0:00:06,29 29 \ )
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:07:38,73 15:07:47,47 0:00:08,74 26 ——
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:07:47,47 15:08:17,72 0:00:30,25 25 \ —
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:08:17,72 15:08:26,59 0:00:08,87 13 —
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:08:26,59 15:08:32,64 0:00:06,05 5
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:08:32,64 15:08:41,82 0:00:09,18 18 —
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:27:47,06 15:27:54,06 0:00:07,00 0
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:27:54,06 15:28:00,94 0:00:06,88 12 [
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:28:00,94 15:28:11,23 0:00:10,29 29 \ )
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:28:11,23 15:28:21,05 0:00:09,82 18 [ ——
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:28:21,05 15:28:29,19 0:00:08,14 14 —
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 15:52:19,08 15:52:28,81 0:00:09,73 173
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 15:52:28,81 15:52:35,56 0:00:06,75 75
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 15:52:35,56 15:52:41,03 0:00:05,47 53
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 15:52:41,03 15:52:47,12 0:00:06,09 9 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 15:52:47,12 15:52:53,11 0:00:05,99 1 q
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:06:52,59 17:06:58,75 0:00:06,16 16 ——
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:06:58,75 17:07:07,60 0:00:08,85 15 [
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:07:07,60 17:07:16,62 0:00:09,02 2 =l
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:07:16,62 17:07:28,73 0:00:12,11 11 ——
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI TRAPE' M.-TRAPE' V. 18
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 FERRARI 400l
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 13:07:17,49 13:07:23,04 0:00:05,55 45 I : :
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 13:07:23,04 13:07:29,53 0:00:06,49 49 1
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 13:07:29,53 13:07:36,55 0:00:07,02 2
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 13:07:36,55 13:07:44,58 0:00:08,03 3
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:40:06,01 15:40:14,42 0:00:08,41 59
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:40:14,42 15:40:21,03 0:00:06,61 61
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:40:21,03 15:40:29,99 0:00:08,96 4
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:40:29,99 15:40:59,73 0:00:29,74 26 [
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:40:59,73 15:41:08,94 0:00:09,21 21 ——
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:41:08,94 15:41:15,53 0:00:06,59 59
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:41:15,53 15:41:24,82 0:00:09,29 29 )
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 16:00:55,12 16:01:02,00 0:00:06,88 12 [
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 16:01:02,00 16:01:09,28 0:00:07,28 28 )
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 16:01:09,28 16:01:19,32 0:00:10,04 4
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 16:01:19,32 16:01:29,39 0:00:10,07 7
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 16:01:29,39 16:01:37,17 0:00:07,78 22 [
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:20:43,07 16:20:50,82 0:00:07,75 25 —
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:20:50,82 16:20:56,98 0:00:06,16 16 —
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:20:56,98 16:21:03,22 0:00:06,24 24 —— |
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:21:03,22 16:21:08,87 0:00:05,65 35 [
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:21:08,87 16:21:15,13 0:00:06,26 26 ———
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:27:22,32 17:27:28,38 0:00:06,06 6 —
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:27:28,38 17:27:37,25 0:00:08,87 13 [
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:27:37,25 17:27:46,55 0:00:09,30 30 ———
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:27:46,55 17:27:58,48 0:00:11,93 7 |
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI SCHIPPA F.-BIRGOLOTTI R. 19
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 MGB
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:58:49,73 12:58:55,68 0:00:05,95 5
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:58:55,68 12:59:01,66 0:00:05,98 2
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:59:01,66 12:59:08,92 0:00:07,26 26 —
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:59:08,92 12:59:17,41 0:00:08,49 49 1
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:18:49,09 15:18:58,01 0:00:08,92 8
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:18:58,01 15:19:04,04 0:00:06,03 3
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:19:04,04 15:19:13,22 0:00:09,18 18
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:19:13,22 15:19:43,31 0:00:30,09 9 —
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:19:43,31 15:19:52,17 0:00:08,86 14 [
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:19:52,17 15:19:58,19 0:00:06,02 2
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:19:58,19 15:20:07,37 0:00:09,18 18 —
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:42:16,62 15:42:23,92 0:00:07,30 30 —
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:42:23,92 15:42:30,79 0:00:06,87 13 [
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:42:30,79 15:42:40,91 0:00:10,12 12 —
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:42:40,91 15:42:51,10 0:00:10,19 19 —
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:42:51,10 15:42:58,95 0:00:07,85 15 [
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:02:58,77 16:03:06,60 0:00:07,83 17 ]
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:03:06,60 16:03:12,95 0:00:06,35 35 1
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:03:12,95 16:03:18,92 0:00:05,97 3 =
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:03:18,92 16:03:25,16 0:00:06,24 24 —— |
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:03:25,16 16:03:30,94 0:00:05,78 22 [
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:17:11,06 17:17:17,33 0:00:06,27 27 \ ————
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:17:17,33 17:17:26,01 0:00:08,68 32 [
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:17:26,01 17:17:35,45 0:00:09,44 44 \ ]
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:17:35,45 17:17:47,24 0:00:11,79 21 | e——
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI POMPILI T.-POMPILI M. 20
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 FIAT 600
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:45:50,89 12:45:57,14 0:00:06,25 25 E——
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:45:57,14 12:46:03,06 0:00:05,92 8 —
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:46:03,06 12:46:10,12 0:00:07,06 6
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:46:10,12 12:46:18,08 0:00:07,96 4
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:26:30,22 15:26:38,79 0:00:08,57 43 [
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:26:38,79 15:26:45,81 0:00:07,02 102 \ \
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:26:45,81 15:26:54,10 0:00:08,29 71 ‘ ‘
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:26:54,10 15:27:26,07 0:00:31,97 197 | \ \
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:27:26,07 15:27:31,83 0:00:05,76 300 = ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:27:31,83 15:27:39,38 0:00:07,55 155 \ \
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 15:27:39,38 15:27:48,03 0:00:08,65 35 — ‘
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 16:10:12,65 16:10:19,56 0:00:06,91 9 | e—
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 16:10:19,56 16:10:26,80 0:00:07,24 24 —
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 16:10:26,80 16:10:36,05 0:00:09,25 75
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 16:10:36,05 16:10:46,24 0:00:10,19 19 —
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 16:10:46,24 16:10:54,64 0:00:08,40 40 ]
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:29:50,86 16:29:59,15 0:00:08,29 29 ——
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:29:59,15 16:30:05,01 0:00:05,86 14 [
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:30:05,01 16:30:10,50 0:00:05,49 51
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:30:10,50 16:30:16,89 0:00:06,39 39 1
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:30:16,89 16:30:23,05 0:00:06,16 16 —
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:15:26,70 17:15:32,84 0:00:06,14 14 —
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:15:32,84 17:15:41,75 0:00:08,91 9 | —
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:15:41,75 17:15:50,77 0:00:09,02 2 u
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:15:50,77 17:16:02,39 0:00:11,62 38 [
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI MENEGHETTI C.-AMODEOQO V. 21
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 A.R. GIULIETTA SPRINT

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:43:00,14 12:43:06,06 0:00:05,92 8 —
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:43:06,06 12:43:12,08 0:00:06,02 2
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:43:12,08 12:43:19,06 0:00:06,98 2
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:43:19,06 12:43:27,25 0:00:08,19 19 —
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:23:05,01 15:23:14,15 0:00:09,14 14 —
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:23:14,15 15:23:20,10 0:00:05,95 5
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:23:20,10 15:23:28,77 0:00:08,67 33 I
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:23:28,77 15:23:59,17 0:00:30,40 40 \ \ 1
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:23:59,17 15:24:07,60 0:00:08,43 57 ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:24:07,60 15:24:14,41 0:00:06,81 81 \ \
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:24:14,41 15:24:22,99 0:00:08,58 42 [ . :
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:47:45,85 15:47:53,06 0:00:07,21 21 \ ——
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:47:53,06 15:47:59,89 0:00:06,83 17 ———
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:47:59,89 15:48:09,74 0:00:09,85 15 [ ——
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:48:09,74 15:48:19,67 0:00:09,93 7
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:48:19,67 15:48:27,67 0:00:08,00 0
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:14:29,18 16:14:37,46 0:00:08,28 28 ——
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:14:37,46 16:14:43,49 0:00:06,03 3 =]
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:14:43,49 16:14:49,32 0:00:05,83 17 [
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:14:49,32 16:14:55,49 0:00:06,17 17 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:14:55,49 16:15:01,64 0:00:06,15 15 —
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:07:45,56 17:07:51,50 0:00:05,94 6  —
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:07:51,50 17:08:00,64 0:00:09,14 14 —
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:08:00,64 17:08:09,53 0:00:08,89 11 [
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:08:09,53 17:08:21,88 0:00:12,35 35 1

T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PIRRI A.-CIATTI A. 29
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 LANCIA FULVIA COUPE'
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:44:21,55 12:44:27,84 0:00:06,29 29 | e——
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:44:27,84 12:44:33,85 0:00:06,01 1 |;|
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:44:33,85 12:44:40,73 0:00:06,88 12 I
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:44:40,73 12:44:48,73 0:00:08,00 0
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:20:12,80 15:20:21,86 0:00:09,06 6
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:20:21,86 15:20:27,83 0:00:05,97 3
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:20:27,83 15:20:36,86 0:00:09,03 3
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:20:36,86 15:21:06,84 0:00:29,98 2
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:21:06,84 15:21:15,90 0:00:09,06 6
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:21:15,90 15:21:21,95 0:00:06,05 5
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:21:21,95 15:21:30,70 0:00:08,75 25 [
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:45:41,66 15:45:48,79 0:00:07,13 13 —
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:45:48,79 15:45:55,79 0:00:07,00 0
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:45:55,79 15:46:05,91 0:00:10,12 12 —
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:46:05,91 15:46:15,70 0:00:09,79 21 [
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:46:15,70 15:46:23,65 0:00:07,95 5
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:09:45,32 16:09:53,51 0:00:08,19 19 ———
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:09:53,51 16:09:59,43 0:00:05,92 8 —
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:09:59,43 16:10:05,47 0:00:06,04 4 -
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:10:05,47 16:10:11,61 0:00:06,14 14 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:10:11,61 16:10:17,57 0:00:05,96 4 —
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:16:22,88 17:16:29,12 0:00:06,24 24 ——
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:16:29,12 17:16:38,03 0:00:08,91 9 | —
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:16:38,03 17:16:47,16 0:00:09,13 13 —
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:16:47,16 17:16:58,92 0:00:11,76 24 [
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PEPE F.-PEPE G. 23
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 Al112 ABARTH

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:40:52,64 12:40:58,76 0:00:06,12 12 —
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:40:58,76 12:41:04,79 0:00:06,03 3
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:41:04,79 12:41:11,77 0:00:06,98 2
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:41:11,77 12:41:19,82 0:00:08,05 5
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:27:22,44 15:27:31,77 0:00:09,33 33 1
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:27:31,77 15:27:37,67 0:00:05,90 10
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:27:37,67 15:27:46,51 0:00:08,84 16 [
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:27:46,51 15:28:16,44 0:00:29,93 7
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:28:16,44 15:28:25,35 0:00:08,91 9 | —
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:28:25,35 15:28:31,41 0:00:06,06 6
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 15:28:31,41 15:28:40,42 0:00:09,01 1 1]
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:48:47,88 15:48:55,06 0:00:07,18 18 —
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:48:55,06 15:49:02,09 0:00:07,03 3
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:49:02,09 15:49:11,99 0:00:09,90 10
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:49:11,99 15:49:21,98 0:00:09,99 1 i |
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:49:21,98 15:49:30,14 0:00:08,16 16 —
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:10:31,41 16:10:39,59 0:00:08,18 18 )
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:10:39,59 16:10:45,43 0:00:05,84 16 [
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:10:45,43 16:10:51,68 0:00:06,25 25 ——
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:10:51,68 16:10:57,70 0:00:06,02 2 u)
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:10:57,70 16:11:03,42 0:00:05,72 28 [
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:11:01,65 17:11:07,94 0:00:06,29 29 \ ———
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:11:07,94 17:11:16,54 0:00:08,60 40 [ :
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:11:16,54 17:11:25,89 0:00:09,35 35 \ 1
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:11:25,89 17:11:37,72 0:00:11,83 17 | ———
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI TROMBETTA S.-TROMBETTA G. 24
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 VW VARIANT
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:48:42,44 12:48:48,74 0:00:06,30 30 | E———
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:48:48,74 12:48:54,43 0:00:05,69 31 C :
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:48:54,43 12:49:01,62 0:00:07,19 19 —
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:49:01,62 12:49:09,59 0:00:07,97 3
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:28:17,63 15:28:26,78 0:00:09,15 15 E— |
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:28:26,78 15:28:32,74 0:00:05,96 4
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:28:32,74 15:28:41,96 0:00:09,22 22 ——
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:28:41,96 15:29:12,05 0:00:30,09 9 —
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:29:12,05 15:29:20,48 0:00:08,43 57
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:29:20,48 15:29:26,53 0:00:06,05 5
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:29:26,53 15:29:35,94 0:00:09,41 41 ]
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:53:51,98 15:53:58,95 0:00:06,97 3
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:53:58,95 15:54:05,84 0:00:06,89 11 [
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:54:05,84 15:54:16,12 0:00:10,28 28 \ )
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:54:16,12 15:54:25,90 0:00:09,78 22  ——
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:54:25,90 15:54:34,02 0:00:08,12 12 \ —
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:16:02,26 16:16:10,06 0:00:07,80 20 [ e—
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:16:10,06 16:16:16,17 0:00:06,11 11 ——
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:16:16,17 16:16:22,49 0:00:06,32 32 1
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:16:22,49 16:16:28,45 0:00:05,96 4 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:16:28,45 16:16:34,41 0:00:05,96 4 —
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:20:37,04 17:20:43,38 0:00:06,34 34 1
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:20:43,38 17:20:52,30 0:00:08,92 8 —
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:20:52,30 17:21:01,10 0:00:08,80 20 [
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:21:01,10 17:21:13,12 0:00:12,02 2 =l
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI POTENZA R.-FEDERICI C. 25
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 AR GT JUNIOR 1300
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:54:3557 12:54:41,39 0:00:05,82 18 | e——
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:54:41,39 12:54:47,47 0:00:06,08 8 \ —
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:54:47,47 12:54:54,26 0:00:06,79 21 ———
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:54:54,26 12:55:02,16 0:00:07,90 10
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:12:42,31 15:12:51,37 0:00:09,06 6
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:12:51,37 15:12:57,44 0:00:06,07 7
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:12:57,44 15:13:06,32 0:00:08,88 12 I
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:13:06,32 15:13:36,35 0:00:30,03 3
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:13:36,35 15:13:45,69 0:00:09,34 34 1
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:13:45,69 15:13:51,58 0:00:05,89 11 [
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:13:51,58 15:14:00,30 0:00:08,72 28 ———
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:36:53,67 15:37:00,73 0:00:07,06 6
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:37:00,73 15:37:07,73 0:00:07,00 0
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:37:07,73 15:37:17,57 0:00:09,84 16 [
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:37:17,57 15:37:27,68 0:00:10,11 11 —
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:37:27,68 15:37:35,73 0:00:08,05 5
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:00:16,40 16:00:24,35 0:00:07,95 5 —
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:00:24,35 16:00:30,35 0:00:06,00 0
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:00:30,35 16:00:36,23 0:00:05,88 12 [
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:00:36,23 16:00:42,24 0:00:06,01 1 1]
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:00:42,24 16:00:48,46 0:00:06,22 22 ——
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:12:44,35 17:12:51,20 0:00:06,85 85
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:12:51,20 17:12:59,64 0:00:08,44 56
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:12:59,64 17:13:08,82 0:00:09,18 18 —
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:13:08,82 17:13:20,76 0:00:11,94 6  —
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PRUGNOLI G.-BALDI M. 26
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 FIAT 127 SPECIAL
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:51:24,83 12:51:30,39 0:00:05,56 44 I : :
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:51:30,39 12:51:36,21 0:00:05,82 18 [ ——
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:51:36,21 12:51:43,29 0:00:07,08 8 —
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:51:43,29 12:51:51,57 0:00:08,28 28 ———
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:09:33,99 15:09:42,33 0:00:08,34 66
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:09:42,33 15:09:48,50 0:00:06,17 17 ———
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:09:48,50 15:09:57,40 0:00:08,90 10
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:09:57,40 15:10:27,54 0:00:30,14 14 —
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:10:27,54 15:10:36,19 0:00:08,65 35 [
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:10:36,19 15:10:42,52 0:00:06,33 33 \ 1
PA1l1-Capraccia 7 0:00:09,00 15:10:42,52 15:10:51,25 0:00:08,73 27 | ——
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:34:04,39 15:34:10,96 0:00:06,57 43 [ :
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:34:10,96 15:34:17,84 0:00:06,88 12 —
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:34:17,84 15:34:27,93 0:00:10,09 9 —
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:34:27,93 15:34:38,15 0:00:10,22 22 —
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:34:38,15 15:34:46,05 0:00:07,90 10
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 15:59:11,60 15:59:19,34 0:00:07,74 26 [
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 15:59:19,34 15:59:25,36 0:00:06,02 2 \ =)
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 15:59:25,36  15:59:31,13 0:00:05,77 23 | ———
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 15:59:31,13 15:59:37,08 0:00:05,95 5 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 15:59:37,08 15:59:43,47 0:00:06,39 39 1
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:24:54,64 17:25:00,37 0:00:05,73 27 [
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:25:00,37 17:25:09,28 0:00:08,91 9 | —
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:25:09,28 17:25:18,33 0:00:09,05 5 —
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:25:18,33 17:25:29,88 0:00:11,55 45 [
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI MANCINI G.-SFREGOLA M. 27
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 MINI MORRIS
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:57:29,20 12:57:34,81 0:00:05,61 39 I : :
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:57:34,81 12:57:40,98 0:00:06,17 17 —
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:57:40,98 12:57:48,12 0:00:07,14 14 —
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:57:48,12 12:57:55,61 0:00:07,49 51
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:30:58,89 15:31:07,69 0:00:08,80 20 [ ——
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:31:07,69 15:31:13,98 0:00:06,29 29 )
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:31:13,98 15:31:22,97 0:00:08,99 1 i
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:31:22,97 15:31:53,37 0:00:30,40 40 1
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:31:53,37 15:32:01,82 0:00:08,45 55
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:32:01,82 15:32:07,55 0:00:05,73 27 | ——
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 15:32:07,55 15:32:16,49 0:00:08,94 6
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:55:52,68 15:55:59,68 0:00:07,00 0
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:55:59,68 15:56:06,71 0:00:07,03 3
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:56:06,71 15:56:16,71 0:00:10,00 0
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:56:16,71 15:56:26,69 0:00:09,98 2
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:56:26,69 15:56:34,38 0:00:07,69 31 [
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:18:14,04 16:18:21,51 0:00:07,47 53 ‘ ‘
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:18:21,51 16:18:27,19 0:00:05,68 32 [= ‘
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:18:27,19 16:18:33,69 0:00:06,50 50 1
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:18:33,69 16:18:39,88 0:00:06,19 19 —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:18:39,88 16:18:45,91 0:00:06,03 3 =]
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:14:37,25 17:14:43,30 0:00:06,05 5 —
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:14:43,30 17:14:51,96 0:00:08,66 34 [
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:14:51,96 17:15:00,80 0:00:08,84 16 | ——
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:15:00,80 17:15:13,01 0:00:12,21 21 ——
T T 1
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI MANDOLESI A.-ALESSI E. 28
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 ALFA ROMEO ALFETTA GTV
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 12:47:46,35 12:47:52,87 0:00:06,52 52
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 12:47:52,87 12:47:59,28 0:00:06,41 41 ]
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 12:47:59,28 12:48:05,72 0:00:06,44 56
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 12:48:05,72 12:48:14,40 0:00:08,68 68
PA5-Capraccia 1 0:00:09,00 15:30:01,98 15:30:11,45 0:00:09,47 47 ]
PAG6-Capraccia 2 0:00:06,00 15:30:11,45 15:30:17,72 0:00:06,27 27 —
PA7-Capraccia 3 0:00:09,00 15:30:17,72 15:30:25,50 0:00:07,78 122
PA8-Capraccia 4 0:00:30,00 15:30:25,50 15:30:56,75 0:00:31,25 125 | \ \
PA9-Capraccia 5 0:00:09,00 15:30:56,75 15:31:01,67 0:00:04,92 300 = ‘ ‘
PA10-Capraccia 6 0:00:06,00 15:31:01,67 15:31:08,48 0:00:06,81 81 | \ \
PA11-Capraccia 7 0:00:09,00 15:31:08,48 15:31:15,40 0:00:06,92 208 = ‘ ‘
PA12-Bolsena 1 0:00:07,00 15:52:53,67 15:53:01,18 0:00:07,51 51 \
PA13-Bolsena 2 0:00:07,00 15:53:01,18 15:53:07,98 0:00:06,80 20 [ e—
PA14-Bolsena 3 0:00:10,00 15:53:07,98 15:53:17,65 0:00:09,67 33 I ‘
PA15-Bolsena 4 0:00:10,00 15:53:17,65 15:53:27,43 0:00:09,78 22 \ ——
PA16-Bolsena 5 0:00:08,00 15:53:27,43 15:53:34,69 0:00:07,26 74 ‘ ‘
PA17-Montefiascone 1 0:00:08,00 16:15:14,25 16:15:22,58 0:00:08,33 33 ]
PA18-Montefiascone 2 0:00:06,00 16:15:22,58 16:15:28,86 0:00:06,28 28 ——————— |
PA19-Montefiascone 3 0:00:06,00 16:15:28,86 16:15:34,71 0:00:05,85 15 [
PA20-Montefiascone 4 0:00:06,00 16:15:34,71 16:15:40,62 0:00:05,91 9 | —
PA21-Montefiascone 5 0:00:06,00 16:15:40,62 16:15:46,57 0:00:05,95 5 —
PA22-Marta 1 0:00:06,00 17:25:41,55 17:25:48,22 0:00:06,67 67
PA23-Marta 2 0:00:09,00 17:25:48,22 17:25:56,68 0:00:08,46 54
PA24-Marta 3 0:00:09,00 17:25:56,68 17:26:04,95 0:00:08,27 73
PA25-Marta 4 0:00:12,00 17:26:04,95 17:26:17,06 0:00:12,11 11 ——
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Veteran Car Club Viterbo - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°COPPA DEI 2 LAGHI PROFILI F.-PROFILI A. 29
VITERBO 23-24 MAGGIO 2015 ALFA ROMEO SPIDER 2,0
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Grotte S.Stefano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 * . .
PA2-Grotte S.Stefano 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Grotte S.Stefano 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Grotte S.Stefano 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
